
CUADRO DE GANADORES TORNEO 

BAZAR LAGO 2022 

SCRATCH 

1º SEBI -4 

2º REÑONES -3 

HÁNDICAP 

1ª MATI 37 ptos 

2º TITO 37 ptos 

3º VALVERDE 36 ptos 

4º MANOLO RUBIAN 36 ptos 

5º RAMÓN PEREZ 36 ptos 



2022-11-05

Clasificación Stableford Bruto Ecletic - Total

Ida/
Vuelta

Fecha:SOC RIO CABE - PP Largo-Corto

Torneo:

Campo:

Bazar Lago 2022 Vueltas: 2

Pos. Jugador Club
Stabl.
Bruto

HCP
Juego

WHS
Exac

(20:20)1 Gonzalez Lorenzo,Eusebio SOC RIO CABE 9,0 1 40

(17:22)2 Perez Reñones,Jose Angel SOC RIO CABE 2,0 +3 39

(18:17)3 Lopez Vazquez,Matilde EL PILAR-SARRIA 6,7 2 35

(18:17)4 Lopez Fernandez,Jose Manuel SOC RIO CABE 9,3 1 35

(18:16)5 Vazquez Rodriguez,Antonio SOC RIO CABE 12,8 3 34

(17:17)6 Vazquez Gomez,Manuel SOC RIO CABE 9,9 2 34

(14:19)7 Sanchez Gonzalez,Jose Luis SOC RIO CABE 6,9 0 33

(17:15)8 Perez Gonzalez,Ramon SOC RIO CABE 15,2 4 32

(15:17)9 Varela Puga,Eduardo SOC RIO CABE 11,1 2 32

(16:15)10 Bowles,Laurence CHAN DO FENTO 13,2 3 31

(15:16)11 Alvarez Enriquez,Alfonso SOC RIO CABE 8,2 1 31

(16:14)12 Martinez Oriola,Mª Eugenia SOC RIO CABE 13,5 6 30

(12:18)13 Guitian Alvarez,Gil AUGAS SANTAS 17,2 5 30

(15:15)14 Martinez Rodriguez,Diego Luis SOC RIO CABE 14,3 4 30

(13:17)15 Sanchez Varela,Oscar SOC RIO CABE 12,0 3 30

(13:16)16 Perez Perez,Juan Carlos SOC RIO CABE 9,9 2 29

(14:14)17 Blanco Antelo,Adrian OLIMPICO LEÓN 19,0 6 28

(13:14)18 Castellano Cerviño,Rafael SOC RIO CABE 11,6 3 27

(13:12)19 Lois Fernandez,Juan Carlos SOC RIO CABE 26,5 10 25

(12:13)20 Fernandez Vazquez,Alfonso SOC RIO CABE 15,7 5 25

(13:11)21 Gallego,Xulio SOC RIO CABE 24,1 9 24

(9:15)22 Freire Garcia,Jose Eustaquio SOC RIO CABE 19,0 6 24

(11:13)23 Lopez Lopez,Jose Horacio EL PILAR-SARRIA 13,1 3 24

(9:13)24 Salgado Conde,Yolanda SOC RIO CABE 16,5 8 22

(10:8)25 Perez Gonzalez,Sheila SOC RIO CABE 26,5 13 18

(10:8)26 Martin Cruz,Alejandro SOC RIO CABE 26,5 10 18

(9:9)27 Rodriguez Lopez,Jose Alberto SOC RIO CABE 22,6 8 18

(6:10)28 Bouza Martinez,Mª Fernanda AUGAS SANTAS 26,6 13 16

(10:6)29 Alvarez Campomanes,Gonzalo SOC RIO CABE 24,8 10 16
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2022-11-05

Clasificación Stableford Neto Ecletic - Total

Ida/
Vuelta

Fecha:SOC RIO CABE - PP Largo-Corto

Torneo:

Campo:

Bazar Lago 2022 Vueltas: 2

Pos. Jugador Club
Stabl.
Neto

HCP
Juego

WHS
Exac

(20:21)1 Gonzalez Lorenzo,Eusebio SOC RIO CABE 9,0 1 41

(18:19)2 Lopez Vazquez,Matilde EL PILAR-SARRIA 6,7 2 37

(18:19)3 Vazquez Rodriguez,Antonio SOC RIO CABE 12,8 3 37

(15:21)4 Perez Reñones,Jose Angel SOC RIO CABE 2,0 +3 36

(18:18)5 Lopez Fernandez,Jose Manuel SOC RIO CABE 9,3 1 36

(17:19)6 Vazquez Gomez,Manuel SOC RIO CABE 9,9 2 36

(17:19)7 Perez Gonzalez,Ramon SOC RIO CABE 15,2 4 36

(17:19)8 Martinez Oriola,Mª Eugenia SOC RIO CABE 13,5 6 36

(12:23)9 Guitian Alvarez,Gil AUGAS SANTAS 17,2 5 35

(18:17)10 Lois Fernandez,Juan Carlos SOC RIO CABE 26,5 10 35

(15:19)11 Varela Puga,Eduardo SOC RIO CABE 11,1 2 34

(16:18)12 Bowles,Laurence CHAN DO FENTO 13,2 3 34

(15:19)13 Martinez Rodriguez,Diego Luis SOC RIO CABE 14,3 4 34

(15:19)14 Blanco Antelo,Adrian OLIMPICO LEÓN 19,0 6 34

(14:19)15 Sanchez Gonzalez,Jose Luis SOC RIO CABE 6,9 0 33

(13:20)16 Sanchez Varela,Oscar SOC RIO CABE 12,0 3 33

(15:17)17 Alvarez Enriquez,Alfonso SOC RIO CABE 8,2 1 32

(16:16)18 Gallego,Xulio SOC RIO CABE 24,1 9 32

(13:18)19 Perez Perez,Juan Carlos SOC RIO CABE 9,9 2 31

(16:15)20 Perez Gonzalez,Sheila SOC RIO CABE 26,5 13 31

(13:17)21 Castellano Cerviño,Rafael SOC RIO CABE 11,6 3 30

(12:18)22 Fernandez Vazquez,Alfonso SOC RIO CABE 15,7 5 30

(12:18)23 Salgado Conde,Yolanda SOC RIO CABE 16,5 8 30

(10:19)24 Freire Garcia,Jose Eustaquio SOC RIO CABE 19,0 6 29

(12:17)25 Bouza Martinez,Mª Fernanda AUGAS SANTAS 26,6 13 29

(11:15)26 Lopez Lopez,Jose Horacio EL PILAR-SARRIA 13,1 3 26

(12:13)27 Rodriguez Lopez,Jose Alberto SOC RIO CABE 22,6 8 25

(14:11)28 Martin Cruz,Alejandro SOC RIO CABE 26,5 10 25

(15:10)29 Alvarez Campomanes,Gonzalo SOC RIO CABE 24,8 10 25
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